PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 007 - DE 19 DE JANEIRO DE 2010.
Dispõe  sobre  exoneração  de  titular  de  cargo
comissionado, que especifica.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E,

Art.  1º  –  Exonerar   o   Sr.  SÉRGIO LUIS FOGANHOLI,  portador  da
cédula  de  identidade  n.  10.444.224  SSP/SP, do  cargo  de  Diretor  do  Departamento  de
Administração e Finanças, ao qual tinha sido nomeado pela Portaria n. 001, de 1º de janeiro
de 2009.

Art. 2º - As despesas onerarão verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

            Gabinete da Prefeita, 19 de janeiro de 2010.

                      ELIANA DOS SANTOS SILVA
                                 Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

WILSON GRILLO
GOVERNO E INFRAESTRUTURA

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

	Ciente, publique-se.